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TEGEVUSARUANNE
Karula Hoiu Uhing (KHU) on Karula Rahvuspargis ja endise Karula kihelkonna territooriumil
tegutsev mittetulundusiihing. PShikiri on kinnitatud
asutamiskoosolekul 25.05.2001, pdhikiri muudetud
uldkoosolekul 16.09.2007. Mittetulundusiihingute ja
sihtasutuste registrisse kantud: 10.09.2001

Karula Hoiu Uhing asutati 17 asutajaliikme poolt, hetkel kuulub tihingusse 30 liiget.

Karula Hoiu Uhingu juhatus on kolmeliikmeline:
Mats Meriste — juhatuse esimees

Margo Kleimann — juhatuse liige

Liilia Tali — juhatuse liige

Tdo6lepinguga tootajaid: 0

Karula Hoiu Uhingu aadress on Ahijarve, Antsla Vald, Vrumaa. Telefon: 53483654
Koduleht: www.khy.ee

E-mail: kiri@khy.ee
KHU arveldusarve number Hansapangas on 221017601967

Il KHU EESMARGID:

Uhingu peamisteks eesmarkideks on:

e Karula rahvuspargi kaitse-eesmérkide taitmine ja Karula rahvuspargi tegevuse
toetamine;

e Karula kihelkonna (edaspidi pdhikirjatekstis piirkond) looduse, traditsioonilise ehituse,
kombestiku, folkloori ja olemisviisi omapéra teadvustamine, uurimine, vaartustamine,
hoidmine, arendamine;

e looduse ja kogu elukeskkonna kaitsmine ning looduslahedase eluviisi propageerimine
ning juurutamine;

e Karulaga kilgnevate kihelkondadega ihisprojektide Iabiviimine;

e traditsioonipdhise ja keskkonda s&astva arengu toetamine;

e identiteetide ja inimvaarikuse kujundamine Iabi piirkondliku kultuuriloo.

Juhatuse liige:
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TEGEVUSED:

e Suvehakul viidi l&bi loodushariduse laager kolme kaitseala (Otepdd, Karula, Haanja)
loodushuvilistele lastele.

e Korraldati giidikoolitus  Karula turismiettevdtjatele.  Uritus  viidi  labi  SA
Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel. Korraldust6dd tegi Liilia Tali.

e Toimusid kasitoopaev ja Ahijarve simman e. parimusmuusika dhtu. Uritused said teoks
tanu Kultuurkapitali toele. Uritusi vedasid Lilian Freiberg ja Kaili Preismann. Lisaks
Vorumaalt périt pillimeestele esinesid ka kohalikud lapsed véike-kanneldel. Samuti
sisustasid parimusmuusika 6htut kohalikud 6llemeistrid ning sdirategijad.

 Lajasaare talus toimus maalilaager, mis sai teoks tanu Kaidi Mandla korraldustddle ning
KHU rahalisele toetusele.

e Septembri alguses viidi 18bi Uhepédevane traditsioonilise ehituse koolitus, kus
registreerunud osavotjaid oli 35 inimest Ule Eesti. Teemadeks olid palk — palgi vahetamine,
erinevate  tappide tegemine, akente restaureerimine. Uritus viidi labi SA
Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel.

e Septembris viidi l&bi ERDF projekti raames niitude hooldamise ndup&ev-koolitus.
Koolituse rahastaja SA Keskkonnainvesteeringute Keskus. Korraldustdo tegi Olivia Till.

e Karula Hoiu Uhing toetas Haabsaare parimusmuusika ringi toimumist, eestvedajaks
Lilian Freiberg.

o KHQ osales ERDFi projekti labiviimise to6rihmas, kus Karula Hoiu Uhingu esindjaks on
KHU esimees ja ERDF projekti koostaja Mats Meriste.

e Uldkoosolekul 11.02.2007 valiti uude juhatusse Margo Kleimann, Mats Meriste ja Liilia Tali,
juhatuse koosolekul 16.02.2007 valiti Hoiuhingu juhatuse esimeheks Mats Meriste.

e Toogrupp koosseisus Mats Meriste, Margo Kleiman ja Kristi Kalve valmistas ette Karula
Hoiu Uhingu visiooni. Visioon voeti vastu tldkoosolekul 16.09.2007.

e Toogrupp kosseisus Olivia Till, Rein Drenkhan ja Liilia Tali valmistas ette Karula Hoiu
Uhingu p&hikirja muutmise. PShikirja muudatused v&eti vastu tldkoosolekul 16.09.2007.

MTU Karula Hoiu UhiNg ......ccooeveveveeeeeeeennn.
Mats Meriste
juhatuse liige
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul 0igesti ja diglaselt
mittetulundustihingu Karula Hoiu Uhing finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on mittetulundusiihing Karula Hoiu Uhing jatkuvalt tegutsev thing.

Mats Meriste Margo Kleimann Liilia Tali
juhatuse liige juhatuse liige Juhatuse liige
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BILANSS
AKTIVA
Raha
No6uded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Maksude ettemaksed
Muud nduded
Varud
Avansid hankijatele
Kéibevara kokku
KOKKU AKTIVA

PASSIVA

Luhiajalised kohustused

Tagatiseta volakohustused

Volad tarnijatele

Ostjate ettemaksed toodete ja kaupade eest
Maksuvdlad

Sihtlaekumised projektidele

Lihiajalised kohustused kokku
KOKKU KOHUSTUSED

Omakapital mittetulundusiihingus
Eelmiste perioodide tulem
Aruandeaasta tulem

Omakapital kokku

KOKKU PASSIVA
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31.12.07 01.01.2007

109063

8780
18

117 861
117 861

4657

22000
26656

115631
-24426
91205
117 861

63 354

54 748
3
0

0
118 105
118 105

0
1476

0
998

2474

2474

92523
23108
115631
118 105



TULUDE JA KULUDE
ARUANNE

TULUD

Liikmemaksud

Ettevotluse Arenduse SA
Sihtfinantseerimine projektide katteks
Muud tulud

Tulud kokku

KULUD
Sihtotstarbelisete projektide otsekulud
Kaubakulu
Muud tegevuskulud
T606j6u kulud
a) palgakulu
b) sotsiaalmaksud
c) tootuskindlustusmaksud
Kulud kokku

Finantstulud ja kulud
Muud intressi- ja finantstulud

Finantstulud kokku

ARUANDEAASTA TULEM
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2007

200

91 400
6400

98000

94508

11661
16449
12282
4130
37
122618

192
192

-24 426

2006

575
15000

604148

619723

-5134
-552 093
-35 154
-26 418
-8 657
-79

-592 381

-4234
-4234

23108
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

2007
RAHAVOOD TEGEVUSEST
Majandustegevuse tulem -24426
No6uded ostjate vastu 45968
Muud lihiajalised nduded 2166
Avansid hankijatele
Llhiajalised v6lakohustused
Ostjate ettemaksud 22000
Volad tarnijatele 4657
Maksuvolad
RAHAVOOD TEGEVUSEST 45708
RAHAJAAGI KOGUMUUTUS 45708
RAHA ALGJAAK 63354
RAHA LOPPJAAK 109062

Juhatuse liige:

2006

23108
-35 876
1000
3642
-600
-45

742

991

-7 037

-7 037
70 391
63 354
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

2007.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse péhimdtetele. Hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtsetatud eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida téiendavad Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande eesmargiks on 0Oigesti ja Oiglaselt kajastada ettevotte vara,
kohustusi, omakapitali ning majandustegevuse tulemust. Aruande koostamisel on juhatus lahtunud
tekkepdhisuse, tulude-kulude vastavuse, objektiivsuse, olulisuse ja jatkuvuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud
kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raha ja ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke.

No6uded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tGenéoliselt laekuvatest summadest.
Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi.

Tulude arvestus
Pdhikirja jargsest tegevusest saadud tulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Lisa 2. Maksud

Maksude ettemaksed 2007 2006
isiku tulumaks 0
sotsiaalmaks 0
kogumispension 3
Maksude ettemaksud kokku 3
Maksuvélad

sotsiaalmaks 10 559
isiku tulumaks 5 384
kogumispension 3

tootuskindlustusmaks 15
intressivdlad 2 40
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Maksude ettemaksed 2007 2006
Maksuvdlad kokku 998

MTU KARULA HOIU UHING 2007. MAJANDUSAASTA
ARUANDE ALLKIRJAD

MTU Karula Hoiu Uhingu juhatus on koostanud 2007.a. tegevusaruande ja raamatupidamise
aastaaruande.

MTU Karula Hoiu Uhing liikmed on juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande Iabi vaadanud
ja heakskiitnud.

MTU Karula Hoiu Uhing majandusaasta aruanne on kinnitatud liikmete tildkoosoleku otsusega
16.03.2008.

Mats Meriste Margo Kleimann Liilia Tali
juhatuse liige juhatuse liige Juhatuse liige
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